
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

30.03.2017 № 4/5

О согласовании сводного
районного календарного плана по
досуговой, социально-
воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивной
работе с населением по месту
жительства на II квартал 2017 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы» Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план
по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и
спортивной работе с населением по месту жительства (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру ЮЗАО города
Москвы и управу района Черемушки города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
администрации муниципального округа Черемушки в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Минаеву Е.В.

Глава муниципального
округа Черемушки                                                                         Е.В.  Минаева



Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа Черемушки

от 30.03.2017 № 4/5

Сводный районный календарный план
по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту

жительства на II квартал 2017 года

№

п/п

Наименование мероприятия Сроки
проведения

Место проведения Финансиров
ание (руб.)

Организация
ответственная за

проведение
мероприятия

1. Районный этап соревнований по городошному спорту в
рамках Московской Спартакиады «Московский двор –
спортивный двор»

апрель
Ул. Новочеремушкинская, д.
48, спортзал ГБОУ СОШ № 19

14 510,00

ГБУ ЦТДС
«Хорошее

настроение»

2. Районный этап соревнований по спортивной подготовке
в рамках Спартакиады среди молодежи допризывного
возраста. (ОФП)

апрель ул. Профсоюзная,

д. 40, к. 2, ПСС

32 040,00 ГБУ ЦТДС
«Хорошее

настроение»

3. Районный этап турнира по футболу в рамках
Московской Спартакиады «Московский двор –
спортивный двор» среди 2002-2003 г.р.

апрель
ул. Профсоюзная,

д. 40, к. 2, ПСС
29 210,00

ГБУ ЦТДС
«Хорошее

настроение»

4. Районный этап турнира по футболу в рамках
Московской Спартакиады «Московский двор –
спортивный двор» среди 2004-2005 г.р.

апрель
ул. Профсоюзная,

д. 40, к. 2, ПСС
29 210,00

ГБУ ЦТДС
«Хорошее

настроение»

5. Районный этап турнира по футболу в рамках
Московской Спартакиады «Московский двор –
спортивный двор» среди 2006-2007 г.р.

апрель
ул. Профсоюзная,

д. 40, к. 2, ПСС
29 210,00

ГБУ ЦТДС
«Хорошее

настроение»



6. Районный этап соревнований «Туристический слет»
среди спортивных семей в рамках московской
Спартакиады «Всей семьей за здоровьем!» посвященные
Дню Победы в ВОВ 1941-1945 г.

май Ул. Цурупы, д. 13 ПСС 21 740,00 ГБУ ЦТДС
«Хорошее

настроение»

7. Районный этап соревнования по петанку для лиц с ОВЗ
в рамках Московской Спартакиады «Мир равных
возможностей» посвященные Дню Победы в ВОВ 1941-
1945 г.

май Ул. Новочеремушкинская,
д. 49, ПСС

15 110,00 ГБУ ЦТДС
«Хорошее

настроение»

8. Районный этап соревнования по легкой атлетике для лиц
с ОВЗ в рамках Московской Спартакиады «Мир равных
возможностей» посвященные Дню Победы в ВОВ 1941-
1945 г.

май
ул. Профсоюзная,

д. 40, к. 2, ПСС
29 600,00

ГБУ ЦТДС
«Хорошее

настроение»

9. Спортивный праздник, посвященный Дню Победы в
ВОВ 1941-1945 годов, соревнования по мини-футболу,
стрельбе из традиционного лука и арбалета, детскому
бильярду, мастер класс по аквагриму и капоэйро

май Ул. Цюрупы, д. 13, парк 70-
летия Победы, спортивная
площадка

90 000,00
(сумма без
тендерного
снижения

Управа района
Черемушки

10. Спортивный праздник, посвященный Дню Победы в
ВОВ 1941-1945 годов, соревнования пионерболу,
настольному теннису,

май Ул. Цюрупы, д. 30/63, сквер
гвардии полковника Ерастова,
спортивная площадка

50 000,00
(сумма без
тендерного
снижения

Управа района
Черемушки

11. Праздничное районное мероприятие, посвященное
празднованию Дня Победы

09.05.2017

«Парк 70-летия Победы» по
улице Болотниковская

200 000,00
(сумма без
тендерного
снижения)

Управа района
Черемушки

12. Митинг – реквием к Дню Победы
09.05.2017

Сквер гвардии полковника
Ерастова, ул. Цюрупы, д.
30/63

40 000,00
(сумма без
тендерного
снижения)

Управа района
Черемушки

13. Районный этап турнира по футболу в рамках
Московской Спартакиады «Спорт для всех»
посвященные Дню Российского флага.

июнь ул. Профсоюзная,

д. 40, к. 2, ПСС 34 685,00
ГБУ ЦТДС
«Хорошее

настроение»



14. Спортивный праздник, посвященный Дню защиты
детей, соревнования по стрельбе из традиционного лука
и арбалета, детскому бильярду, мастер класс по
аквагриму и капоэйро.

июнь Ул. Цюрупы, д. 13, парк 70-
летия Победы спортивная
площадка

70 000,00 Управа района
Черемушки

15. Турнир по софтболу в возрастной категории до 18 лет
посвященный Дню России.

июнь Ул. Профсоюзная, д. 40, к. 2
футбольное поле

50 000,00 Управа района
Черемушки


	по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту 
	жительства на II квартал 2017 года

